ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 193-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика

и информационные технологии

Конкурсная группа:

Фундаментальная информатика и

информационные

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Вильцев Данила Денисович 252 5

2. Говорова Ксения Владимировна 253

3. Гурьянова Анастасия Романовна 246

4. Захарова Юлия Иршатовна 252

5. Кабанова Виталина Андреевна 253

6. Королев Иван Иванович 251 5

7. Мазанов Максим Александрович 253

8. Мельников Артемий Дмитриевич 253

9. Мигунова Анастасия Александровна 258 5

10. Митин Дмитрий Александрович 247

11. Мустафаев Амирхан Радифович 257

12. Посохов Вадим Алексеевич 250 5

13. Суровцев Александр Андреевич 238

14. Тихолоз Кирилл Валерьевич 238

СОГЛАСОВАНО:

15. Фирсов Максим Сергеевич 245 5

16. Чередников Кирилл Алексеевич 236

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 194-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.01  Информатика и

вычислительная техника

Конкурсная группа:

Информатика и вычислительная

техника/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Богатырев Ярослав Александрович 242

2. Варакин Иван Антонович 259

3. Варыпаев Артем Андреевич 250

4. Ветёлкин Дмитрий Сергеевич 234

5. Галактионов Дмитрий Владимирович 227

6. Глушенков Роман Юрьевич 234

7. Джашитов Алексей Алексеевич 240

8. Ефанкин Даниил Андреевич 234

9. Кабанов Даниил Дмитриевич 229

10. Ковалева Софья Андреевна 241 5

11. Крылов Роман Алексеевич 250

12. Кузнецов Илья Максимович 236

13. Лазарев Александр Михайлович 239

14. Павлов Анатолий Валерьевич 234

15. Соколов Вадим Павлович 235

16. Таренков Иван Алексеевич 238

17. Ульянов Кирилл Андреевич 235

18. Фиткулин Рамиль Расимович 237

19. Ходаковская Варвара Андреевна 244

20. Храмов Данил Александрович 230

СОГЛАСОВАНО:

21. Шамсутдинова Алена Сергеевна 240

22. Шелухин Алексей Павлович 230

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 195-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и

администрирование информационных

систем

Конкурсная группа:

Математическое обеспечение и

администрирование информационных

систем/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Ганюшкина Анна Вячеславовна 274 5

2. Громова Галина Владиславовна 269

3. Захарова Дарья Сергеевна 258

4. Коноплева Алена Игоревна 257

5. Малюкин Данил Алексеевич 257

6. Манасыпов Егор Сергеевич 250

7. Нагурный Данила Андреевич 251 5

8. Никифоров Семен Алексеевич 254 5

9. Передреев Никита Дмитриевич 257 5

10. Писаренко Артемий Игоревич 244

11. Семидотченко Алина Денисовна 247

12. Сухова Екатерина Владимировна 273 3

13. Сычева Мария Игоревна 264 5

14. Ткачев Владимир Владимирович 261

15. Успенский Дмитрий Кириллович 263

16. Федоров Георгий Александрович 266 5

СОГЛАСОВАНО:

17. Хамазаев Руслан Максимович 255

18. Шарифов Глеб Мехманович 253

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 196-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа: Программная инженерия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Гранат Артемий Максимович 264 5

2. Денисов Алексей Алексеевич 260

3. Иванова Анастасия Дмитриевна 281 5

4. Катимуллин Айдар Даниярбекович 267

5. Ковешников Даниил Вадимович 266 5

6. Кузякин Никита Александрович 278 8

7. Левчук Полина Андреевна 259

8. Медведев Александр Дмитриевич 265

9. Романова Виктория Васильевна 265 5

10. Севастьянов Владимир Александрович 272 5

11. Скуратов Сергей Владимирович 257

12. Чернигин Михаил Андреевич 267

13. Чичакян Амалия Ашотовна 268

14. Шевцова Варвара Антоновна 272 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 197-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Конкурсная группа:

Компьютерная

безопасность/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Байдов Анатолий Андреевич 242 5

2. Бирюков Дмитрий Павлович 240

3. Богатова Екатерина Дмитриевна 237 5

4. Бочкарев Матвей Сергеевич 238

5. Великий Артемий Олегович 233

6. Григорьев Ростислав Дмитриевич 233 5

7. Дунаев Михаил Дмитриевич 275 3

8. Ежова Елена Дмитриевна 264

9. Забоев Максим Владиславович 231

10. Змеева Вероника Александровна 287 5

11. Кайдышева Дарья Сергеевна 279 5

12. Костенко Владислав Денисович 255

13. Кузнецов Егор Дмитриевич 251

14. Курдупов Никита Денисович 234

15. Кухта Вероника Романовна 251

16. Логинов Александр Михайлович 233

17. Муха Семен Андреевич 238

18. Мызников Сергей Анатольевич 238

19. Назаров Кирилл Дмитриевич 263

20. Профатилова Алина Александровна 246

21. Путимцев Николай Николаевич 280 5

22. Романов Роман Александрович 257 5

СОГЛАСОВАНО:

23. Сенокосов Владислав Владимирович 240

24. Сергеев Сергей Евгеньевич 273 5

25. Сметанкин Никита Артурович 264

26. Торопова Татьяна Анатольевна 240

27. Цыпин Андрей Алексеевич 264 5

28. Шашков Николай Владимирович 256 5

29. Шеповалов Даниил Александрович 252 5

30. Яшин Максим Алексеевич 266 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 198-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

27.03.03  Системный анализ и

управление

Конкурсная группа:

Системный анализ и

управление/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Буряченко Денис Андреевич 239

2. Варюхина Анна Владиславовна 249 5

3. Долгирев Дмитрий Николаевич 244

4. Иванова Екатерина Сергеевна 245

5. Лапкин Глеб Игоревич 237

6. Левошин Егор Романович 242

7. Мухортова Юлия Алексеевна 246

8. Назаренко Регина Сергеевна 227

9. Оксин Артем Александрович 254 5

10. Фокин Никита Олегович 237

11. Шведов Алексей Павлович 234 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 199-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(книт)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(книт)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Барабаш Елена Дмитриевна 222

2. Баранов Никита Алексеевич 197

3. Биктасова Анастасия Есеновна 222 5

4. Ворогушин Даниил Сергеевич 189

5. Ермеков Тимур Ергенович 195

6. Живаев Алексей Дмитриевич 197

7. Зенин Илья Дмитриевич 188

8. Лоскутова Мария Юрьевна 250 5

12. Пырнэу Яна Михайловна 214

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Мельникова Татьяна Николаевна 207

10. Несветаев Георгий Юрьевич 211

11. Олевский Андрей Павлович 189